



KOKOUSKUTSU

Lauttasaaren seurakunnan seurakuntaneuvosto

Aika 14.09.2021 klo 18:00

Paikka Heikkiläntie 7A

Lisätietoja

Simo Lemmetyinen, +358 09 2340 4300, lauttasaari.srk@evl.fi

Osallistujat

Juha Rintamäki, puheenjohtaja

Juha Beurling-Pomoell

Ville Elomaa

Maija Haavisto-Hyvärinen

Marianne Heikkilä

Noora Juvonen

Kristiina Kartano

Kari Lehtonen

Kari Mattila

Jarmo Murtomäki

Eveliina Pikkarainen

Sanna Rauhansalo

Laura Reinilä

Juha-Pekka Sihvonen, varapuheenjohtaja

Maria Tapionlinna

Simo Lemmetyinen

sihteeri

Käsiteltävät asiat

Nro	Liite	Otsikko	Sivu
1		<u>Kokouksen avaus</u>	3
2		<u>Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus</u>	3
3		<u>Pöytäkirjan tarkastajien valinta</u>	3
4		<u>Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen</u>	3
5		<u>Ilmoitusasioita</u>	4
6	1	<u>Kirkkoherran tekemät päätökset</u>	5
7		<u>Lauttasaaren seurakunnan päämessun avustaminen</u>	6
8		<u>Lastenohjaajan ja iltapäiväkerho-ohjaajan valinta</u>	7
9		<u>Tiedottajan osa-aikainen palkkaaminen</u>	8
10		<u>Helsingin seurakuntayhtymän Rohkeasti yhdessä - prosessin lausuntokierroksen toimet Lauttasaaren seurakunnassa</u>	9

- 1 Kokouksen avaus**
- 2 Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus**
- 3 Pöytäkirjan tarkastajien valinta**
- 4 Asioiden käsittelyjärjestyksen hyväksyminen**

232/2021

5 Ilmoitusasioita

- Koronatilanne seurakunnan toiminnan näkökulmasta.

Koronarajoitukset ovat lieventyneet ja se mahdollistaa seurakunnan toiminnan laajemman avaamisen. Lauttasaaren kirkon väistötilaan Heikkiläntie 7:ään voi jumalanpalveluksiin ja kirkollisiin toimituksiin osallistua nyt 40 henkeä (50% maksimikapasiteetistä) ja seurakuntasalissa pidettäviin tilaisuuksiin voi osallistua 30 henkeä (50%). Lapsi- ja perheyö on voinut aloittaa hyvällä mielellä perhekerhot, muskarit ja metsäkerhon. Diakoniatyö on aloittanut omat säännölliset kokoavan toiminnan aktiviteetit pitkän tauon jälkeen. Toivomme, että pääsemme marras-joulukuun taitteessa tekemään Joulupolun, joka viime vuonna jouduttiin perumaan.

234/2021

6 Kirkkoherran tekemät päätökset

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Merkitään tiedoksi.

Liitteet

1 Kirkkoherran päätösluettelo.docx

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamaki@evl.fi

7 **Lauttasaaren seurakunnan päämessun avustaminen**

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää olla mukana messun toteuttamisessa kaudella 2019-2022 sekä sopii keskuudestaan syyskauden avustusvuorot.

Selostus

Seurakuntaneuvosto on päättänyt osallistumisesta messun viettämiseen ja sopia keskenään edustuksestaan messun toteuttajana. Käytännössä seurakuntaneuvoston jäsenet ovat avustaneet tekstin luvussa, esirukouksen toteuttamisessa sekä ehtoollisen avustamisessa.

Messuista on tehty oma messujärjestyksensä, joka on kiertänyt seurakuntaneuvoston kokouksissa. Tuossa yhteydessä on ollut mahdollisuus merkitä oman kalenterin mukaisesti mahdollisuus tulla mukaan toteuttamaan messua.

Lisätiedot

seurakuntapastori Simo Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi

591/2021

8 Lastenohjaajan ja iltapäiväkerho-ohjaajan valinta

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää:

- 1) valita lastenohjaajan (402) määräaikaiseen työsuhteeseen 6.9.2021-24.6.2022 Essi Raekosken, 4 kuukauden koeajalla.
- 2) valita iltapäiväkerho-ohjaajan (402) määräaikaiseen ja osa-aikaiseen työsuhteeseen 9.8.2021-24.6.2022 Lea Korjan, 4 kuukauden koeajalla.

Selostus

Lauttasaaren seurakunnassa avautuu paikka lastenohjaajalle sekä iltapäiväkerho-ohjaajalle. Kyseessä on määräaikaiset työsuhteet alkaen elo-syyskuussa ja päättyen 24.6.2022. Kyseessä on kokopäiväinen ja osa-aikainen työ.

Molemmat avoimet työsuhteet laitettiin julkisesti haettaviksi. Iltapäiväkerho-ohjaajan työtä haki määräaikaan mennessä viisi ja lastenohjaajan työtä haki kolme henkilöä. Seurakunta kutsui 29.7.2021 pidettyihin työhaastatteluihin yhteensä neljä (3+1) henkilöä. Haastattelussa mukana oli lapsi- ja perhetyön tiimivastaava Laura Hytti ja seurakuntapastori Simo Lemmetyinen. Haastattelut pidettiin seurakunnan tiloissa Heikkiläntiellä.

Lastenohjaajan työsuhde jouduttiin avaamaan uudestaan haettavaksi haastattelun jälkeen ilmenneiden seikkojen vuoksi. Määräaikaan mennessä työtä haki viisi henkilöä. Seurakunta kutsu 26.8.2021 pidettyihin työhaastatteluihin yhteensä 3 henkilöä, joista kaksi otti kutsun vastaan. Haastattelussa mukana oli lapsi- ja perhetyön tiimivastaava Laura Hytti ja seurakuntapastori Simo Lemmetyinen. Haastattelut pidettiin seurakunnan tiloissa Heikkiläntiellä.

Tältä pohjalta haastatteluryhmä päätyi yksimieliseen esitykseen.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamäki@evl.fi

Seurakuntapastori Simo Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi

Lastenohjaaja Laura Hytti, laura.hytti@evl.fi

593/2021

9 Tiedottajan osa-aikainen palkkaaminen

Päätösehdotus

Kirkkoherra Juha Rintamäki

Seurakuntaneuvosto päättää palkata Miia Valenkon osa-aikaiseksi tiedottajaksi ajalle 1.10.-31.12.2021

Selostus

Tiedottaja Miia Valenko on ollut Lauttasaaren seurakunnan tiedottajana huhtikuusta 2021 lähtien. Hän on toiminut tehtävässään hyvin: hän on nopeasti ottanut seurakunnallisen viestintäympäristön haltuunsa vailla aikaisempaa kokemusta. Hän on pystynyt kehittämään viestinnällistä linjaa seurakunnassa, tekemään rajauksia sekä kehittämään viestintää. Miia on aikaisemmin työskennellyt Jouluradiossa ja tänä vuonna häntä on myös pyydetty osa-aikaiseksi tuottajaksi Jouluradioon.

Lisätiedot

seurakuntapastori Simo Lemmetyinen, simo.lemmetyinen@evl.fi

oi592/2021

10 Helsingin seurakuntayhtymän Rohkeasti yhdessä -prosessin lausuntokierroksen toimet Lauttasaaren seurakunnassa

Päätösehdotus

Seurakuntaneuvosto päättää

- 1) käydä lähetekeskustelun Rohkeasti yhdessä aineistosta
- 2) jakautua alaryhmiin valmistelevaan lausunnon eri osa-alueita
- 3) pitää aiemmin sovitun iltakoulun Rohkeasti yhdessä esityksistä 30.9.2021, jossa kootaan valmistelumateriaali
- 4) antaa lopullisen lausunnon lokakuun kokouksessa

Selostus

Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden Rohkeasti yhdessä -prosessi pyrkii turvaamaan seurakuntien ja yhteisten palveluiden toimintaedellytykset merkittävien toimintaympäristön muutoshaasteiden keskellä. Rohkeasti yhdessä aloituspäätöksessä esitettiin prosessille seuraavat kysymykset.

- Mikä on yhteinen tahtotila siitä, miten pärjätään jatkossa?
- Mitä tehdään yhdessä yhteisissä työmuodoissa ja mitä taas seurakunnissa?
- Mistä karsitaan ja mitä ei enää tehdä?
- Miten organisoidutaan ja rakennetaan yhteistyön tasoja tai puretaan niitä?

Näihin kysymyksiin Helsingin seurakunnat ja yhteiset palvelut ovat hakeet yhteisiä vastauksia elokuusta 2019 lähtien erilaisin kyselyin, fasilitoiduin keskusteluin, tilannehuonetyöskentelyin, lausuntokierroksin sekä asiantuntijavalmisteluin.

Yhteinen kirkkoneuvosto päätti 26.11.2020 (313 §) asettaa priorisointien ja painopistealueiden strategisten linjausten määrittämiseksi asiantuntijatyöryhmät valmistelevaan esityksiä koskien toimintaedellytysten turvaamista, yhteisten palveluiden ja seurakuntien työjakoa, henkilöstösuunnitelmaa, digitalisaatiosuunnitelmaa sekä kiinteistö- ja toimitilastrategiaa. Tämä dokumentti yhdistää asiantuntijaryhmän työn ja tehdyt ehdotukset. Seurakuntiin tämä esitys lähetetään syyskuun alussa.

Yhteinen kirkkoneuvosto toteuttaa Rohkeasti yhdessä lausuntokierroksen 1.9.-15.10.2021 välillä saadakseen Helsingin seurakuntien ja yhteisten palveluiden kannat tehtyyn asiantuntijavalmisteluun.

Rohkeasti yhdessä aineisto on laaja. Siksi yhteinen kirkkoneuvosto on numeroinnilla 1-72 pyrkinyt nostamaan esille keskeisimmät ehdotukset.

Selkeyttääkseen lausuntokierrosta on yhteinen kirkkoneuvosto tehnyt eri kokonaisuuksista kysymykset, joihin erityisesti toivotaan vastattavan. Nämä lausuntokierroksen kysymykset ovat niitä keskeisiä asioita, jotka määrittävät lausuntokierroksen jälkeen tehtävän eri asiakokonaisuuksien päätösehdotusten sisältöä. Luonnollisesti lausuntokierroksella on mahdollisuus nostaa esille muitakin toimintaedellytysten turvaamiseen liittyvää seurakunnan/yhteisten palveluiden kannanottoja.

Lausuntokierroksen jälkeen yhteinen kirkkoneuvosto tekee päätösehdotukset eri asiakokonaisuuksista yhteisen kirkkovaltuuston ja/tai seurakuntaneuvostojen päätettäväksi niistä asioista, joissa yhteisellä kirkkoneuvostolla ei ole toimivaltaa.

Lisätiedot

Kirkkoherra Juha Rintamäki, juha.rintamäki@evl.fi